
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2/223/2023
Stavba: Opravy penetrovaných lesních cest na revírech Lesná a Rozvadov

KSO: CC-CZ:
Místo: revír Lesná a Rozvadov Datum: 27.01.2023

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27977951
SILNICE CHMELÍŘ s.r.o. DIČ: CZ27977951

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 798 695,66

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 798 695,66 167 726,09

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 966 421,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 4. 2.
Razítko

Strana 1 2 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2/223/2023

Stavba: Opravy penetrovaných lesních cest na revírech Lesná a Rozvadov

Místo: revír Lesná a Rozvadov

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.

Datum: 27.01.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH (CZK) Cena s DPH (CZKj

Náklady z rozpočtů

2/1/223/20
23
2/2/223/20
23

Oprava lesní cesty Lesná č. 93 

Oprava lesní cesty Lesná č. 169

798 695,66 966 421,75

678 069,36 820 463,93

120 626,30 145 957,82

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ LES?
Stavba: jl'

Opravy penetrovaných lesních cest na revírech Lesná a Rozvadov 
Objekt:

2/1/223/2023 - Oprava lesní cesty Lesná č. 93

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Jedlina Datum: 27.01.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 27977951
SILNICE CHMELlŘ s.r.o. DIČ: CZ27977951

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 678 069,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 678 069,36 21,00% 142 394,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 820 463,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Opravy penetrovaných lesních cest na revírech Lesná a Rozvadov

Objekt:
2/1/223/2023 - Oprava lesní cesty Lesná č. 93

Místo: k.ú. Jedlina Datum: 27.01.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: SILNICE CHMELÍŘ s.r.o. Zpracovatel: J

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 678 069,36

D HSV Práce a dodávky HSV 678 069,36

D 1 Zemni práce 24 570,00

16 K 113107342
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 
strojně pl do 50 m2

m2 7,000 510,00 3 570,00

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek živičných, o tl, vrstvy přes 50 do 100 mm

W 3,5*1*2 7,000

9 K 113108442
Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s živičným 
pojivém m2 280,000 60,00 16 800,00

PP
Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez 
vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky se živičným pojivém

VV
vv

úsek s celoplošnou úpravou
80*3,5 280,000

15 K 181252305
Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se 
zhutněním

m2 280,000 15,00 4 200,00

PP

vv
w

Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně na násypech se 
zhutněním
úsek s celoplošnou úpravou
80*3,5 280,000

D 5 Komunikace pozemní 621 659,50

7 K 564811112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 60 mm m2 280,000 99,00 27 720,00

PP

vv
vv

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl.
60 mm
úsek s celoplošnou úpravou
80*3,5 280,000

10 K 565131111 Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným 
kamenivem ACP (OK) tl 50 mm

m2 280,000 400,00 112 000,00

PP
Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů s rozprostřením hmot a 
zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 50 mm

vv
vv

úsek s celoplošnou úpravou
80*3,5 280,000

5 K 572221111
Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva 
a asfaltové emulze při spotřebě do 1 t na 1 km t 74,497 3 500,00 260 739,50

PP

vv
vv
vv
vv
vv

Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové 
emulze pří spotřebě na 1 km komunikace do 1 t 
styčné spáry kolem výtluků vyspravených AB 
307,86*0,5*0,02*2,5
501 ks výtluků - 668 m2
668*0,04*2,5
Součet

7,697

66,800
74,497

1 K 572241112 Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 
60 mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km m2 196,000 550,00 107 800,00

vv
vv

Vyspravení výtluků materiálem na bázi asfaltu s řezáním, vysekáním, 
očištěním, zaplněním směsí a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) 
při vyspravované ploše na 1 km komunikace do 10 % tl. přes 40 do 60 
mm
77 ks výtluků - 98 m2, tl. do 120 mm 
98*2 196,000

11 K 577145121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 280,000 405,00 113 400,00

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky přes 3 
m tl. 50 mm

Strana 4 z 7



PČ Týp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

W úsek s celoplošnou úpravou
vv 80*3,5 280,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 699,00

12 K 919112114 Řezáni dilatačních spárš 4 mm hl do 100 mm příčných 
nebo podélných v živičném krytu m 7,000 95,00 665,00

PP
Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 
4 mm, hloubky přes 90 do 100 mm

w úsek s celoplošnou úpravou
w 2*3,5 7,000

13 K 919121213 Těsněni spár zálivkou za studená pro komůrky š 10 
mm hl 25 mm bez těsnicího profilu m 7,000 110,00 770,00

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studená v cementobetonovém
PP nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod 

zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

vv úsek s celoplošnou úpravou
vv 2*3,5 7,000

14 K 938909311 Čištěni vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 
betonového nebo živičného m2 1 083,000 8,00 8 664,00

PP

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s 
odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na 
dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového 
nebo živičného

vv 724+79+280 1 083,000

17 K 938909611 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm m2 80,000 120,00 9 600,00

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného)

PP naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na 
vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez 
složení průměrné tloušťky do 100 mm

w 80*0,5*2 80,000

D 997 Přesun sutě 1 309,00
18 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 1,540 250,00 385,00

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a 
s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

vv 1,540 1,540

19 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot t 23,100 20,00 462,00

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se složením a
PP s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i

započatý 1 km přes 1 km
W recyklace Tachov
vv _________________  15*1,540_____________________________________________ _______ ________ 23,100

20 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t 1,540 300,00 462,00
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
PP (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu

odpadů pod kódem 17 03 02
VV 1,540 1,540

D 998 Přesun hmot 10 831,86

4 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 180,531 60,00 10 831,86

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
PP betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv

délky objektu
VV 32,584+36,926+74,497+0,199+36,305+0,02 180,531

Strana 5 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Opravy penetrovaných lesních cest na revírech Lesná a Rozvadov 

Objekt:
2/2/223/2023 - Oprava lesní cesty Lesná č. 169

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ů. Jedlina Datum: 27.01.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč; IČ: 27977951
SILNICE CHMELlŘs.r.o. DIČ: CZ27977951

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
«

Cena bez DPH 120 626,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 120 626,30 21,00% 25 331,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 145 957,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a Datum a podpis: Razítko ko

Strana 6 z 7



SOUPIS PRACÍ
, í"

Stavba: [i
Opravy penetrovaných lesních cest na revírech Lesná a Rozvadov

Objekt:
2/2/223/2023 - Oprava lesní cesty Lesná č. 169

Místo: k.ú. Jedlina Datum: 27.01.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: SILNICE CHMELlŘ s.r.o. Zpracovatel: J

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 120 626,30

D HSV Práce a dodávky HSV 120 626,30

D 5 Komunikace pozemní 116 821,50

1 K 572221111 Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva 
a asfaltové emulze při spotřebě do 1 t na 1 km t 17,349 3 500,00 60 721,50

PP

VV
VV
VV
w
w

Vyspravení výtluku tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové 
emulze při spotřebě na 1 km komunikace do 1 l 
styčné spáry kolem výtluků vyspravených AB 
157,97*0,5*0,02*2,5
104 ks výtluků -134 m2
134*0,04*2,5
Součet

3,949

13,400
17,349

2 K 572241112 Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 
60 mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km

m2 102,000 550,00 56 100,00

PP

Vyspravení výtluků materiálem na bázi asfaltu s řezáním, vysekáním, 
očištěním, zaplněním směsí a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) 
při vyspravované ploše na 1 km komunikace do 10 % íl. přes 40 do 60

w
w

39 ks výtluků - 51 m2, tl. do 120 mm
51*2 102,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 736,00

5 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 
betonového nebo živičného

m2 217,000 8,00 1 736,00

PP

VV

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s 
odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na 
dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového 
nebo živičného
181+36 217,000

D 998 Přesun hmot 2 068,80

4 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 34,480 60,00 2 068,80

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
PP betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv

délky objektu
VV 17,349+17,131 34,480

Strana 7 z 7




